

<div>عصرایرانیان</div>	
چهارشنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۲ ۱۴ خرداد ۱۴۴۵ <div>۱۹ جولای ۲۰۲۳ شماره ۳۸۸۴</div>	
شهرستان	
<div>www.asre-iranian.ir</div>	
اخبار	

شروع احداث واحدهای مسکونی آسیب دیده از سیل در روستاهای استان اردبیل

بازسازی واحدهای مسکونی روستایی آسیب دیده ناشی از سیل اخیر در روستاهای استان اردبیل توسط بنیاد مسکن آغاز شده است. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل: مهندس حامد کیخسروی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل اظهار داشته: تعداد روستاهای آسیب دیده ناشی از سیل اخیر بیش از ۱۶۱ روستا بوده که از این تعداد بیش از ۵۰ روستا میزان خسارت و تخریب بالایی داشته است.

وی در ادامه افزود: بازسازی روستاهای حادثه دیده از سیل در سطح استان اردبیل در شهرستان های گرمی، انگوت، مشگین شهر و اصلاندوز با تلاش شبانه روزی همکاران در بخش های مختلف در حال انجام می باشد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در پایان تنها راهکار مقاوم سازی مساکن روستایی را ارتقاء توانمندی علمی و تخصصی و مجهز بودن به دانش روز ساخت و سازها دانسته و خاطر‌نشان کرد: با عنایت به محوریت فصل کاری در استان اردبیل امید است با درایت مسئولین کشوری و استانی و حمایت بانک های عامل با مساعدت و همیاری بنیاد مستضعفان بتوانیم تا پایان فصل کاری واحدهای مسکونی آسیب دیده از سیل را بازسازی و مقاوم سازی کنیم.

بیش از چهار هزار و ۹۰۰ خودروی عمومی در استان اردبیل دوگانه سوز شد
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل ضمن اعلام خبر فوق افزود: از زمان آغاز اجرای طرح رایگان دو گانه سوز کردن خودروهای عمومی تاکنون، چهار هزار و ۹۲۱ خودرو در سطح منطقه دو گانه سوز شد.

سید حجت مدنی مدیر منطقه در این باره گفت: تاکنون پنج هزار و ۷۴۶ دستگاه خودرو در سامانه GC.Rniopdc.ir برای تبدیل به دو گانه سوز در سطح منطقه ثبت نام کرده اند که از این تعداد چهار هزار و ۹۲۱ خودرو دو گانه سوز شدند و ۸۲۵ دستگاه خودروی دیگر در صف تبدیل هستند.

وی با اشاره به آغاز دو گانه سوز کردن خودروهای مسافر بر اینترنتی افزود: طرح تبدیل خودروهای مسافر بر شخصی به دو گانه سوز با اولویت ماشین های پر مصرف و اعطای یارانه از ماه های قبل شروع شده است و بر اساس آن حدود ۷۵ درصد از هزینه تبدیل به صورت یارانه دولتی پرداخت می شود.

مدیر منطقه اردبیل خاطر نشان کرد: دوگانه سوز کردن خودرو یکی از راهای موثر در کاهش مصرف سوخت و آلودگی شناخته شده و یکی از سالم‌ترین سوخت های رایج در تمام جهان می‌باشد.

مدنی ادامه داد: برای خودروهای شامل طرح، پیامک واجد شرایط بودن استفاده از این طرح ارسال می شود و مالکان خودروها می توانند با مراجعه به سایت اشاره شده، نسبت به ثبت نام و نوبت گیری در کارگاه های مجاز تبدیل اقدام کنند.

میز خدمت ایثارگران در شرکت گاز خراسان رضوی دایر شد

مشهد مقدس سمیرا رحمتی-با حضور مشاور وزیر نفت در امور ایثارگران در شرکت گاز استان خراسان رضوی درخواست های خانواده های شهدا، آزادگان و ایثارگران مورد بررسی قرار گرفت.

سید شریف حسینی با حضور در محل اداره مرکزی شرکت گاز خراسان رضوی در مشهد به صورت مستقیم و چهره به چهره با ایثارگران این شرکت گفتگو کرد.

وی در این برنامه به بیان داستانی از نحوه مواجهه سردار رشید اسلام حاج قاسم سلیمانی با خانواده شهدا پرداخت و گفت: روزی حاج قاسم در منزلی که الان حسینی شده حضور داشت، همراه ایشان از مراجعه تعدادی از خانواده های شهیدا برای ملاقات کسب تکلیف می کند. سردار سلیمانی می گوید: قرار نیست فرزندان شهدا پیش ما بیایند. این وظیفه ما است که به خدمت آنان برسیم. حالا امروز ما آمده ایم تا حرف های شما را بشنویم. شما سوال کنید و ما پاسخگو خواهیم بود.

مشهد مقدس سمیرا رحمتی-ترافدای بسیار شایسته ، سید شریف حسینی مشاور وزیر ، مهندس نوری رییس محترم ایثارگران شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی و حجت الاسلام رستمی به منظور بازدید و دیدار صمیمی با جامعه ایثارگران در شرکت ملی پخش

فرآورده های نفتی منطقه خراسان رضوی حضور یافتند .پس از عرض خیر مقدم مدیر منطقه و ارائه گزارشی در خصوص جامعه ایثارگران منطقه و تبدیل وضعیت آنها مشاور وزیر نفت در امور ایثارگران طی سخنانی بر لزوم رفع مشکلات خانواده های محترم ایثار گر و کارکنان تاکید کرد . سید

شریف حسینی با اشاره به جان نشانی و از خود گذشتگی شهدا و ایثارگران ، اشاعه و ترویج فرهنگ جهاد و شهادت را خواستار شد ، بطوری که هر خانواده ایثارگر خود مروج این فرهنگ باشد . در ادامه جلسه به سوالات همکاران ایثارگر پاسخ داده شد و سپس با تشکیل میز خدمت همکاران

مدیر عامل شرکت گاز استان البرز مطرح کرد؛

تدوین استراتژی و هدف برای مدیران توسط کارشناسان بهینه سازی گاز



دهیم و چشم انداز راهکار صحیح استفاده از انرژی گاز را برای مردم ترسیم کنیم و این وظیفه ماست تا در این وادی گام برداریم و حتی مدیران ارشد و مردم را نسبت به بهینه سازی مصرف گاز آگاه سازیم. غفاریان با بیان اینکه گاز برای ساختن است، خاطر‌نشان کرد: بیش از ۶۰۰ میلیون متر مکعب گاز در بخش خانگی استفاده می شود و این وظیفه کارشناسان ارشد بهینه سازی این صنعت است تا با تولید محتوا که جنبه اطلاع رسانی داشته باشد مسوول و مدیر ارشد را نسبت به آمار و ارقام مصرفی آگاه سازند، چه

بسا در کشورهای دیگر رقم ۶۰۰ میلیون مصرف روزانه برای مصرف چند روز ن کشور باشد. وی با قدردانی از واحد گازرسانی به صنایع و مجتمع های مسکونی شرکت گاز استان البرز که بیش از تعهد خود عمل کرده اند، ادامه داد: در این استان واحد تولیدی وجود داشته که ماهانه بیش از ۱۰۰ هزار لیتر سوخت مایع استفاده می کردند، در حالی‌که حدود ۲۰۰ متر با شبکه گاز فاصله داشتند با اهتمام و تلاشی که در این واحد انجام شد توانستیم به این واحد تولیدی گاز بدهیم و این مقدار سوخت مایع ذخیره و

در نشست شورای هماهنگی روابطعمومی دستگاه‌های اجرایی خوزستان؛

کتاب «روابط عمومی ای‌اس‌جی» رونمایی شد

جامع پیرامونی طرح‌های نیشکر، انتشار کتابچه‌ها و فصلنامه داخلی صنعت نیشکر، برگزاری جشنواره‌های مختلف فرهنگی و رسانه‌ای، حضور تاثیرگذار در شبکه‌های اجتماعی و … موجب شده روابطعمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در نظام ارتباطی و اطلاع‌رسانی روابطعمومی‌ها پیشرو باشد.

■ **ای‌اس‌جی؛ چارچوبی ضروری برای توسعه پایدار**
مؤلف کتاب روابطعمومی ای‌اس‌جی در ابتدای آیین رونمایی، ای‌اس‌جی را چارچوبی ضروری برای هر شرکت و سازمانی برشمرد که به ذی‌نفعان کمک می‌کند بفهمند یک

توسعه پایدار در این سه حوزه به تشریح بیان شده است. ولید الیوناصر نویسنده این کتاب، مدیر روابطعمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی از شرکت‌های بزرگ صنعتی خوزستان است. وی در امور بین‌الملل و حوزه علوم سیاسی، پژوهش‌های مختلفی داشته و در سال جاری نیز از سوی استاندار خوزستان مورد تقدیر قرار گرفت. الیوناصر اخیرا اجرایی خوزستان رونمایی شد. به گزارش روابطعمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، این کتاب دربرگیرنده موضوعاتی در حوزه محیط‌زیست، مسئولیت‌های اجتماعی و حاکمیتی شرکت‌هاست.نقش‌روابطعمومی‌ها در ایجاد قدم‌های مبتنی بر توسعه پایدار به این سه حوزه به تشریح بیان شده است.کتاب «روابطعمومی ای‌اس‌جی» نوشته دکتر ولید الیوناصر و مهدی باقریان در نشست

شورای هماهنگی روابطعمومی دستگاه‌های اجرایی خوزستان رونمایی شد. به گزارش روابطعمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع

جانبی، این کتاب دربرگیرنده موضوعاتی در حوزه محیط‌زیست، مسئولیت‌های اجتماعی و حاکمیتی شرکت‌هاست و نقش روابطعمومی‌ها در ایجاد قدم‌های مبتنی بر

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام؛

آرامشی و امنیت امروزمان را مرهون خون شهدا هستیم

محمود کشاورز در دیدار با خانواده شهیدان “ مهدی درویشی ” و “حسین رضایی فر” بمناسبت سالروز شهدای ۷ تیر و شهدای تیرور با اشاره به اینکه دیدار با خانواده شهیدان به منظور فرا گرفتن درس ایثار و فداکاری از شهدا و خانواده آنان است، اظهار داشت: شهیدان و ایثارگران مظهر عشق و فداکاری این مرز و بوم هستند. وی با بیان اینکه متفکین و دشمنان بیر این باور بودند که با ترورهای کور

دفاع مقدس را گرمی داشت و تصریح کرد: خانواده شهدا اسوه صبر و استقامت هستند و هر چه نظام مقدس جمهوری اسلامی دارد از برکت خون شهدا است. کشاورز با بیان اینکه موفقیت‌های امروزی و سزایه همین رشادتها و مقاومت‌ها به دست آمده که نام و آوازه ایران و ایرانیان در جهان طنین انداز شده است، گفت: فرهنگ ایثار، شهادت، مجاهدت و حماسه در ایران اسلامی باید همیشه زنده بماند

طی سه ماهه سالجاری تحقق یافت؛

پیگرانی هوشمند قریب به ۱۰۰۰ کیلومتر از خطوط لوله در منطقه ۸ عملیات

اینج دوزدوزان /هر- جمآ به مقدار ۹۸۴ کیلومتر از جمله پیگرانی های انجام یافته طی مدت یاد شده می باشد. با نصب اسلیبو، خط لوله انتقال گاز ۱۲ اینچ یانه- سردشت ضریب ایمنی و انتقال بهینه و پایدار گاز طبیعی تقویت شد. فیروز خدائی، مدیر منطقه ۸ با اعلام این خبر گفت: در راستای پایداری گاز و پیشگیری از خطرات و قطعی احتمالی گاز و براساس نقاط شناسایی شده از طریق پیگرانی

هوشمند، خط ۱۲ اینچ یانه/ سردشت با اجرای اسلیبو نوع A و B با موفقیت پایان یافت. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز افزود: این عملیات پس ازانجام تست های لازم روی خط لوله مذکور و شناسایی نقاط آسیب پذیر، نصب اسلیبو (غلاف گذاری) در دو تکه از این خط لوله ضروری تشخیص داده شد که با تلاش همکاران عملیاتی در حداقل فشار در خطوط لوله مذکور و بدون قطعی گاز، توسط تیم عملیاتی منطقه

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان :

برگشت ۳.۴ میلیون مترمکعب آب به مخازن منابع زیرزمینی کردستان

وی افزود: آمار ذکر شده نشان می دهد روند کسری آب مخازن سفره های زمینی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته کاهش یافته و میزان آب بیشتری به این منابع برگشت داده شده است. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان یادآور شد: در سه ماهه ابتدایی امسال، ۱۱۶ حلقه چاه آب غیرمجاز در مناطق مختلف استان مسدود و ۳.۴ میلیون و ۴۰۰ هزار مترمکعب از جمله به مخازن منابع زیرزمینی برگشت داده شد. آریانزاد تعداد

چاه های آب مجاز استان را حدود ۱۵ هزار حلقه اعلام و اضافه کرد: حدود هشت هزار حلقه چاه غیرمجاز نیز در استان وجود دارد. وی ادامه داد: بیشتر این چاه‌ها دارای عمقی بسیار کم هستند و بر منابع آب زیرزمینی تاثیری ندارند اما بدلیل عدم داشتن مجوز و پروانه بهره برداری، جزو چاه‌های غیرمجاز محسوب می شوند. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان اظهار کرد: در جمله اقدامات تاثیرگذار در راستای صیانت از منابع آب استان،

اخبار

آغاز طرح تسهیل ترده شناورهای تجاری در بنادر استان بوشهر

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از آغاز طرح تسهیل ترده شناورهای تجاری در بنادر این استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی، محمد شکیبی نسب مدیرکل بنادر و دریانوردی استان در نشست با شرکتهای نمایندگان کشتیرانی اظهار کرد: در سال ۱۴۰۱ عملکرد کانتینری بندر بوشهر ۵۲ درصد و کالاهای عمومی سه درصد رشد داشت که این رشد در سایه فعالیت و پویایی شرکت های کشتیرانی و کلیه فعالین حوزه دریایی و بندری حاصل شده است.

وی بیان کرد: به تناسب این نقش آفرینانه و اهتمام ویژه‌ای برای تسهیل فعالیت شناورها پیش بینی شده‌است که برگزاری نشست هم اندیشی با شرکت های نمایندگی کشتیرانی در همین راستا تدارک دیده شد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر تصریح کرد: لایروبی پای اسکله ها در بندر بوشهر از مطالبه های مهم بود که اکنون استادان مناقصه آن در حال تهیه بوده و پیش بینی شده عملیات اجرایی آن در نیمه دوم سال جاری آغاز شود.

وی افزود: در حوزه فعالیت نمایندگی شرکت‌های کشتیرانی یک سری مسائل و مشکلات در حوزه بیمه، دریابانی و کالاهای متروکه متوجه آنها است که با راهکارهای احصا شده در تعامل و رایزنی با دستگاه های ذیربط برای رفع آنها تصمیم گیری می شود.

شکیبی نسب با اشاره به ضرورت تمدید مدت زمان صدور صورتحساب نمایندگی شرکت های کشتیرانی، اظهار کرد: موضوع تاخیردر سوخت گیری شناورها نیز از جمله مشکلات این بخش است که با توجه به ۲۴ ساعته بودن بنادر، پیگیری برای شتاب بخشی به فرایند سوخت گیری شناورها، حتی در ساعت های غیراداری در دستور کار اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر قرار دارد.

تولیدات منتخب سرود رضوی در فضای مجازی و صدا و سیما پخش و همگانی شود

صفرخانی – نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی پیشنهاد داد که آثار منتخب در فضای مجازی و نیز از طریق رسانه ملی پخش و همگانی شود.به گزارش فرهنگ نگار ما به نقل ازروابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، محمدرضا منتظری با اشاره به اینکه گسترندیم که گلستان ایران اسلامی توفیق میزبانی از این رخسداد فرهنگی و هنری ارزشمند را دارد، گفت: ما بار دیگر معارف ناب رضوی را در این گلستان با حضور دانش‌آموزان شاهد هستیم.

عضو کمیسیون فرهنگی و نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی افزود: هنر شعر و سرود در بین همه هنرها برای ترویج فرهنگ و معارف اسلامی گوی سبقت را از دیگر هنرها بروده است.وی افزود: امیدوارم این اختتامیه یک آغاز باشد و از مسئولان و بنایان و حامیان این رویداد درخواست می‌کنم که حاصل این جشنواره که گروه‌های برتر و برگزیده هستند تنها با همکاری صداوسیما در طول سال، تولیدات و آثار آنها پخش نشود تا همه مردم بتوانند از آن‌ها استفاده کنند.منتظری همچنین پیشنهادکرد: وزارت آموزش و پرورش در قالب بهره مندی از فضای مجازی سرودهای برگزیده را لحاظ کند تا نوجوانان و جوانان عزیز از حاصل تلاش و کوشش سالانه بهره بگیرند.

شناسایی ویلمب یک‌واحدصنفتی غیرمجاز زیبایی‌و تزئین غیرمجاز در کرمانسار

در بازدید نامحسوس کارشناسان نظارت بر امور درمان شهرستان گرمسار، یک واحد صنفی غیرمجاز زیبایی به دلیل دخالت افراد فاقد صلاحیت علمی در امور درمان و تزئین غیرمجاز، شناسایی و پلمب شد.

مدیر نظارت و اعتبار بخشی امور درمان دانشگاه بیان نمود: در این گشت مشترک که علاوه بر کارشناسان نظارت بر امور درمان، کارشناسان اداره تمزیرات حکومتی و نماینده اداره نظارت بر اماکن نیز حضور داشتند، پس از مسجحل شدن تخلف و مشاهده خدمت غیرمجاز ارائه شده به مراجعه کننده، تمامی داروها و تجهیزات مورد استفاده توسط کاربر غیرمجاز مکز، پس از صورتجلسه، توقیف و واحد صنفی مورد نظر نیز پلمب شد.

دکتر سحر سعیدالدین گفت: انجام هرگونه مداخلات و اقدامات پزشکی و درمانی از قبیل طب سنتی، مراقبت های پوستی و … در مراکز زیبایی و توسط افراد غیر مرتبط ممنوع بوده و باید در مراکز معتبر و زیر نظر پزشک یا متخصصین مربوطه انجام شود.

<div><div></div><div><div>روزنامه‌صبح ایران</div></div></div> <div>عصرایرانیان</div>
روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی،ورزشی، سیاسی <p>صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان</p> مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن
<p>چهارشنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۲ ۱ محرم ۱۴۴۵ ۱۹ جولای ۲۰۲۳ شماره ۳۸۸۴</p>

اخلاق	
--------------------	---------------



آیت‌الله العظمی‌المرکزى

فتاوری

جابجایی پیام بیش از یک میلیون کاربر از طریق طرح «اینتر کانکشن»

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران گفت: از ابتدای راه اندازی پروژه اتصال متقابل پیام‌رسان های بومی و اینتر کانکشن تاکنون، پیام بیش از یک میلیون کاربر در این بستر جابه جا شده است. به گزارش «عصر ایرانیان»، محمد خوانساری رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران در یکی از پیام‌رسان های بومی در پاسخ به یکی از کاربران در خصوص آخرین وضعیت پروژه اتصال متقابل پیام‌رسان های بومی و اینتر کانکشن گفت: در حال حاضر پیام‌رسان های بومی که قابلیت اینترکانکشن راه راه اندازی کرده‌اند در حال فعالیت هستند و از ابتدای راه اندازی تاکنون پیام بیش از یک میلیون کاربر در این بستر جا به جا شده است. وی افزود: یکی دیگر از پیام‌رسان ها که این قابلیت را نداشتند در حال حاضر تست نهایی برای راه اندازی را انجام داده و به زودی در چرخه سرویس قرار می‌گیرد و پیام رسان دیگر اعلام کرده که برای راه اندازی به زمان بیشتری نیاز دارد. رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران تصریح کرد: موضوع گروه‌ها و کانال‌های مشترک نیز در دستور کار است اما به دلایل پیچیدگی‌های فنی، زمان زیادی برای پیاده سازی نیاز دارد.

سخنگوی وزارت خارجه چین:

آماده همکاری با همه طرف‌ها برای تضمین امنیت غذایی جهان هستیم

سخنگوی وزارت امورخارجه چین در نشست مطبوعاتی روز سه شنبه در واکنش به اقدام روز گذشته روسیه منبى به تعلق توافقی با اوکراین در زمینه صادرات غلات، از آمادگی پکن کشور برای تقویت ارتباطات و همکاری با تمامی طرف ها در راستای تأمین امنیت غذایی جهان خبر داد.به گزارش تارنمای وزارت امورخارجه چین، ماو نینگ سخنگوی وزارت امورخارجه این کشور در واکنش به اقدام روز گذشته روسیه منبى بر تعلق توافقی اوکراین در زمینه صادرات غلات، گفت: « ما آمیدواریم تمامی طرفین به راه حل سیاسی در جنگ اوکراین پایبند و متعهد باشند.»وی همچنین پس از حمله دیروز اوکراین به پل کریمه که کی‌یف مسئولیت آن را پذیرفت و منجر به کشته شدن ۲ بزرگسال و زخمی شدن یک کودک شد تاکید کرد : « همه طرف ها باید از مورد حمله قرار دادن اهداف و مکان های غیرنظامی خودداری و امنیت شهروندان را با توجه به قوانین حقوق بشری بین المللی

نتیجه یک نظر سنجی:

آمار تلفات جنگ اوکراین بسیار تکان دهنده است

نتیجه یک نظرسنجی در کشور جنگ زده اوکراین در شرق اروپا حاکی است این کشور تقریباً در حال نابودی است، چون ۶۳ درصد از شهروندان آن حداقل یکی از بستگان یا دوستان خود را در این جنگ از دست داده اند.یک گزارش «مجمع جهانی سازبورگ» اتریش از نتیجه یک نظرسنجی انجام شده توسط موسسه بین المللی جامعه شناسی کی‌یف پایتخت اکراین از افزایش چشمگیر و فزاینده آمار تلفات جنگ در این کشور خبر می دهد، به گونه ای که تقریباً دو سوم از کسانی که مورد نظرسنجی قرار گرفتند اعلام کردند که حداقل یک نفر و بطور متوسط سه نفر را در حلقه نزدیک بستگان و دوستان خود در این جنگ از دست داده اند.طبق این نظرسنجی که بین ماه های مه و ژوئن (اردیبهشت و خرداد) اسمال انجام شد، ۶۳ درصد از اوکراینی ها به طور متوسط ۳ نفر از بستگان نزدیک یا دوستان خود را در این جنگ از دست داده‌اند.۷۸ درصد از مصاحبه شوندهگان گفته اند که بطور متوسط ۷ نفر از بستگان نزدیک یا دوستان شان در این جنگ زخمی یا کشته شده اند. یعنی باز هم، ۶۴ درصد اعلام کردند که بستگان نزدیک یا دوستانی دارند که زخمی شده اند.این نظرسنجی که نتیجه تکان دهنده آن امروز در روزنامه

میهمان ناخوانده آمریکایی در آبهای آسیایی

خبرگزاری رسمی کره جنوبی روز سه شنبه به نقل از یک مقام رسمی کاخ سفید خبر داد یک فروند زیردریایی غول پیکر آمریکا با قابلیت حمل سلاح اتمی برای نخستین بار طی دهه های گذشته، وارد آبهای کره جنوبی شده است.به گزارش خبرگزاری یونپا، کورت کمپبل هماهنگ کننده شورای امنیت ملی آمریکا در امور منطقه هند-اقیانوسیه ضمن اعلام این خبر، مدعی شده است که هدف ورود این زیردریایی اتمی به آبهای کره جنوبی، تقویت بازدارندگی دربرابر تهدیدهای هسته ای کره شمالی است.این مقام

<div><div></div><div><div>هیبت تحریریه</div></div></div> <div><div></div><div><div>سر دبیر: حسام‌الدین حدیری اقتصاد کلان: میثم ترکیان اقتصاد خرد: سید علی حسینی جامعه: محمودرضا زارع انرژی: امیرمهذب نعمتی صفحه آرایی: مهدی صالحی طاهری</div></div></div> <div><div></div><div><div>تلفن: ۶۶۹۲۲۹۶۶-۶۶۹۲۲۹۶۶ ایمیل: info.asreirianian@gmail.com</div></div></div> <div><div></div><div><div>فکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶ پیام کوتاه: ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۰۰۰</div></div></div>

<div><div></div><div><div>سازمان آگهی‌ها</div></div></div> <div><div></div><div><div>مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵-۶۶۹۲۳۰۵۵ فکس: ۶۶۴۳۱۰۵۲۲</div></div></div> <div><div></div><div><div>آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه دوم شرقی مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲-۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱ فکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹</div></div></div> <div><div></div><div><div>آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمالزاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷ ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek282@yahoo.com</div></div></div> <div><div></div><div><div>لینوتگرافی و چاپ:گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹</div></div></div>
--

شرح صحیفه سجادیه دعای چهل و پنجم (۳۸۱)

روزگار و اولیا الهی قبل از ماه مبارک یعنی از ماه مقدس رجب لحظه شماری می کنند و به استقبال از این ماه می‌روند در احوالات بسیاری از بزرگان از جمله عارف بالله مرحوم آیت الله العظمی میرزا جواد آقا ملکی تبریزی آمده است که روزه این سه ماه را متصلا روزه می گرفته اند و این روزه رجب و شعبان در واقع به نوعی استقبال از ماه رمضان است.
دوم: حزن از تمام

بازدید سرلشکر باقری از رده های قرارگاه منطقه ای عاشورا نیروی زمینی سپاه



	
بین الملل	

پروژه عقیم «ناتوی جهانی»

سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) به سرکردگی آمریکا اگرچه با استناد به ماده ۱۰ اساسنامه به عضوگیری در اروپا روی آورده است اما شکاف‌های داخلی مانع از تحقق کامل این امر شده و از طرفی پروژه گسترش ناتو به شرق نیز بنا به دلایل گوناگون عقیم به نظر می‌رسد.
در فضای پساجحران اوکراین موضوع گسترش ناتو همواره یکی از مسائل مورد بحث بوده‌است. این ائتلاف نظامی از ۴ آوریل ۱۹۴۹ میلادی که پایه‌گذاری شد تا به امروز شمار اعضای آن به ۳۱ کشور رسیده‌است. فنلاند آخرین عضوی بود که چهارم آوریل یعنی در هفتاد و چهارمین سالروز تأسیس ناتو به آن ملحق شد.
اینگ سوئد و اوکراین در آستانه الحاق قرار دارند اما سوئد به دلیل مخالفت ترکیه و اوکراین هم به دلیل شرایط جنگی موجود تا کنون نتوانسته‌اند به ناتو ملحق شوند.
بحث یارگیری و گسترش ناتو به ماده ۱۰ معاهده ارتباط می‌یابد که چگونگی الحاق کشورهای غیرعضو به ناتو را شرح می‌دهد و در آن آمده‌است که «طرفین می‌توانند با توافق اتفاق آرا از هر کشور اروپایی دیگری که در موقعیتی برای پیشبرد اصول این معاهده و کمک به امنیت منطقه آتلانتیک شمالی برای پیوستن به آن باشد، دعوت به عمل آورند.»
همان طور که در متن ماده مذکور آمده‌است، یارگیری باید از میان کشورهای اروپایی انجام گیرد اما آمریکا در این برهه در صدد گسترش ناتو به شرق برآمده‌است. ژاپن از جمله کشورهای شرقی است که به دلیل اختلاف با چین و نزدیکی به آمریکا، تمایلی زیادی برای الحاق به ناتو دارد. «کوچی تومیتا» سفیر ژاپن در آمریکا در ماه می، تصریح کرد که ژاپن در تلاش است تا یک دفتر رابط ناتو در توکیو افتتاح کند که در صورت تحقق اولین دفتر رابط ناتو در آسیا می‌شد. طرح افتتاح دفتر رابط ناتو در ژاپن از سال ۲۰۰۷ تاکنون به طور متناوب مورد بحث و بررسی قرار گرفته است و در آن زمان، «شینزو آبه» نخست‌وزیر وقت ژاپن برای اولین بار از دفاتر ناتو بازدید کرد و این موضوع در ماه‌های اخیر از سوی ژاپن مطرح شده‌است. اگرچه در ظاهر قضیه، هدف اصلی گسترش ناتو، انزواوی روسیه است ولی نباید از تمرکز پیمان آتلانتیک شمالی بر پکن غافل ماند؛ موضوعی که در سند راهبردی اخیر این ائتلاف نظامی به چشم می‌خورد و در آن قدرت اقتصادی و نظامی چین به چالشی برای منافع، امنیت و ارزش‌های ناتو ارزیابی شده‌بود. بنابراین هدف ناتو از گسترش به شرق که بسیاری از آن غافل‌اند، پیشبرد پروژه «مهار چین» است؛ بازگرگی با تناسیل بالا که توانسته جای پای خود را در کشورهای عربی منطقه و بین متحندان دیرینه آمریکا همچون عربستان سعودی محکم و با موفقیت اختلاف فرسوده تهران و ریاض را با میانجیگری خود، حل فصل کند. همچنین چین اولین کشوری است که

طرح مدونی برای پایان دادن به بحران اوکراین ارائه کرد؛ میانجیگری‌هایی که بر وزن سیاسی چین در جهان خواهد افزود.
هراس آمریکا از چین به عنوان کشوری که بر پایه بسیاری از ارزیابی‌ها تا سال ۲۰۵۰ به قدرت بلامنازع جهان بدیل می‌شود، در سند راهبردی ماه ژوئن ناتو آشکارا به چشم می‌خورد. در این سند، چین به عنوان قدرت اقتصادی و نظامی که از نظر راهبردی، اقتصاد و تقویت نظامی خود شفافیت ندارد، چالشی برای منافع، امنیت و ارزش‌های این ائتلاف ارزیابی شده‌است. در حالی که در سندهای قبلی همچون سند راهبردی ۲۰۱۰ حتی نامی از چین برده نمی‌شد. همچنین در فضای پساجحران اوکراین، تهدیدات مشترک از سوی غرب به ائتلاف نانوشته بین روسیه و چین و شرکای دیگر همچون ایران منجر شده‌است؛ بنابراین تهدیدات جدید همچون گسترش ناتو و ماجراجویی‌های نظامی غرب، هر روز این شرکا را به یکدیگر نزدیک‌تر و ائتلاف‌های شرقی را محکم‌تر می‌کند.
همان طور که اشاره شد، ناتو طی دهه‌های اخیر از یک شکاف داخلی رنج می‌برد؛ شکافی که در جریان الحاق سوئد و فنلاند به پیکره این ائتلاف نظامی خود را نشان داد. به عنوان مثال آمریکا و دیگر کشورهای عضو تمایلی به الحاق اوکراین ندارند و در مقابل با سد ترکیه در مسیر الحاق سوئد به ناتو مواجه‌اند. دلیل مخالفت آنها با الحاق اوکراین نیز به شرایط جنگی این کشور مرتبط است. آن‌ها با استناد به ماده ۵ اساسنامه ناتو مبنی بر دفاع همه اعضا در صورتی که یک عضو مورد تعرض خارجی قرار گرفت، الحاقی کی‌یف را یک تهدید می‌پندارند. روسیه یکی از مخالفان گسترش ناتو به خصوص پیوستن اوکراین به این سازمان است و هشدار داده که تلاش کی‌یف برای پیوستن به ناتو با پیامدهای جدی مواجه خواهد شد. اما گسترش ناتو به شرق هم در داخل ناتو و هم از بیرون مخالفان جدی دارد. چند روز پیش «وانگ یی» رئیس کمیسیون امور خارجی کمیته مرکزی حزب حاکم چین در جریان نشست سالانه وزاری خارجه اجلاس «آسه‌آن» با انتقاد شدید از اقدامات مداخله‌جویانه سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) در منطقه جنوب شرق آسیا، به این ائتلاف نظامی هشدار داد تا از این منطقه دور بماند. «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه در ماه مارس گفت که تلاش آمریکا و متحندان این کشور برای خلق یک «ناتو جهانی» همچون اقدامات آلمان نازی، ایتالیا و ژاپن در دهه ۱۹۳۰ و شروع جنگ جهانی دوم محسوب می‌شود. تهدیداتی از این دست و نیز تبعات گسترش احتمالی ناتو به شرق به حدی جدی است که برخی از اعضای ناتو صراحتاً این رویکرد را به نقد کشیده‌اند. در همین پیوند یکی از مقام‌های کاخ الیزه اعلام کرد که پاریس از تأیید طرحی برای افتتاح دفتر رابط ناتو در ژاپن خودداری کرده زیرا بر این باور است که این ائتلاف نباید خود را فراتر از منطقه آتلانتیک شمالی گسترش دهد.

<div><div></div><div><div>نوبت دوم</div></div></div>	<div><div></div><div><div>آگهی تجدید مناقصه عمومی</div></div></div>	<div><div></div><div><div></div></div></div>
<p>۰۹-۱۰۲۶۹۶۶۰۰۹-۱ بانک ملی شعبه خادم آباد به صورت الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت می باشد.</p> <p>۵ مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۱ روز چهارشنبه (سامت ۱۲) و نحوه تحویل اسناد از طریق برگزاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد</p> <p>۶ تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی بانکها در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۱ (روز چهارشنبه)</p> <p>۷ مناقصه گرل می بایست اصل پیش واریز نقدی و ضمانت نامه شرکت در مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادت به امور قراردادهای شهرهای تهران و اذربایجان معاهده برنده مناقصه می نماید.</p> <p>۸ هزینه چاپ دو نوبت آگهی در روزنامه معاهده برنده مناقصه می باشد.</p> <p>آدرس: شیراز - باغستان - بلوار امام خمینی (ره) - بلوار ولیعصر (عج) خیابان ۱۷ دوم اصلی - شهرداری باغستان</p> <p>امور قراردادهای: تلفن: ۰۲۱-۶۰۲۳۸۰۶۰۲۱ سایت شهرداری baghestan.ir</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۱</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۸</p>	<p>شهرداری باغستان در نظر دارد فراخوان خرید و اجرای گسترش شبکه فیبر نوری ،سامانه پایش تصویری شهر باغستان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید بدینوسیله از اشخاص حقیقی واجد شرایط (فرا بودن حداقل رتبه ۲ در طرح طبقه بندی شرکتهای کامپیوتری شورای انفورماتیک و گواهینامه منتر افا) جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید . کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی بانکها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (سنا) به آدرس www.setadiran.ir قابل مشاهده شد.</p> <p>شرح مناقصه :</p> <p>۱ مبلغ برآورد قرارداد تا سقف ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که باید به صورت کسورات قانونی و ٪۹ مالیات بر ارزش افزوده</p> <p>۲ سپرده شرکت در مناقصه ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که به صورت واریز نقدی و ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان میباشد.</p> <p>۳ مهلت خرید اسناد مناقصه از مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ دوشنبه تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ شنبه و استناد و مدارک از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت در نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد.</p> <p>۴ قیمت اسناد مناقصه مبلغ ۳,۲۵۰,۰۰۰ (سه میلیون و دویست و پنجاه هزار ریال) میباشد که به حساب</p>	

یگانه مظهر شهردار باغستان

<div><div></div><div><div>نوبت اول</div></div></div>	<div><div></div><div><div>آگهی مناقصه عمومی</div></div></div>	<div><div></div><div><div></div></div></div>												
<p>شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در نظر دارد انجام پروژه های با مشخصات ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای گواهی صلاحیت صادره از سازمان مدیریت و برنامه ریزی در رشته مورد نیاز بشرح جدول ذیل و همچنین دارندگان گواهینامه صلاحیت ایمنی صادره از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی ، واکذار نماید. لذا از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به قیمت سامانه تدارکات الکترونیک دولت (سنا) به آدرس setadiran.ir مراجعه نماید . جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۲۰۰۱۲۰۰۸۴۳۲۳۳۰ داخلی ۳۱۳ گروه قراردادهای تماس حاصل فرمایید. در ضمن مبلغ تضمین بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی می باشد .</p> <p>تذکر: پرداخت هزینه آگهی های مناقصه به عهده برنده میباشد.</p> <table> <tbody><tr> <th>شماره</th> <th>عنوان مناقصه – شهر ستان محل اجرا</th> <th>مدت پیمان</th> <th>رشته کاری</th> <th>بر آورده (اولیه)</th> <th>مبلغ تضمین (ریال)</th></tr> <tr> <td>##</td> <td>حفر و تجهیز یک حلقه چاه آب شرب روستای عین خوش و آزمایش بمباز چاه</td> <td>۳ ماه</td> <td>کاشوهای «زمینی» پایه ۵</td> <td>۱۷/۸۰۷/۷۰۸/۷۲۰</td> <td>۸۹۰/۳۸۵/۴۳۶</td></tr> </tbody></table>	شماره	عنوان مناقصه – شهر ستان محل اجرا	مدت پیمان	رشته کاری	بر آورده (اولیه)	مبلغ تضمین (ریال)	##	حفر و تجهیز یک حلقه چاه آب شرب روستای عین خوش و آزمایش بمباز چاه	۳ ماه	کاشوهای «زمینی» پایه ۵	۱۷/۸۰۷/۷۰۸/۷۲۰	۸۹۰/۳۸۵/۴۳۶	<p>تذکر: ارائه اصل ضمانت نامه (باک الف) علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد بصورت فیزیکی به دبیر خانه حراست واقع در میدان دفاع مقدس، شرکت آب و فاضلاب استان ایلام ، دفتر حراست الزامی می باشد.</p> <p>مهلت دریافت (دانلود) اسناد از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۲۹ ساعت ۱۴ پ.ظ</p> <p>مهلت ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۹ لغایت ۱۴۰۲/۰۵/۱۱ ساعت ۱۴ پ.ظ</p> <p>زمان برگزاری جلسه بازگشایی پاکات مناقصه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ ساعت ۱۰ ق.ظ</p>	
شماره	عنوان مناقصه – شهر ستان محل اجرا	مدت پیمان	رشته کاری	بر آورده (اولیه)	مبلغ تضمین (ریال)									
##	حفر و تجهیز یک حلقه چاه آب شرب روستای عین خوش و آزمایش بمباز چاه	۳ ماه	کاشوهای «زمینی» پایه ۵	۱۷/۸۰۷/۷۰۸/۷۲۰	۸۹۰/۳۸۵/۴۳۶									

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام

<div><div></div><div><div>روزنامه‌صبح ایران</div></div></div> <div><div></div><div><div>عصرایرانیان</div></div></div>
<p>آخرین اخبار و تحلیل‌های روز ایران و جهان را در پایگاه اینترنتی عصر ایرانیان بخوانید</p>
<p>www.asre-iranian.ir</p>